
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ РИБНИК

Број: 11/2022, Година XXIII, Датум: 09. Децембар 2022. године

Раде Јованића бб, Тел/Факс: 050/430-070, Е-mail: skupstina@opstinaribnik.org, www.opstinaribnik.org

РИБНИК 1918
C

C

C

C

На основу члана 39. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“ број 97/16,36/19 и 61/21), члана 36. 
Статута општине Рибник („Службени гласник 
општине Рибник“ бр. 5/17) и члана 134. 
Пословника о раду Скупштине општине Рибник 
(„Службени гласник општине Рибник“ бр. 7/17 
и 3/22), Скупштина општине Рибник је након 
разматрања Информације о стању јавног реда, 
мира и безбиједности грађана на подручју 
општине Рибник, на првој тематској сједници 
одржаној дана 29.11.2022. године, донијела 
сљедећи:

З А К Љ У Ч А К

1. Скупштина општине Рибник оштро
осуђује напад на имовину и породицу начелника 
општине Рибник и тражи од надлежних органа 
да у што краћем року расвјетле све околности 
овог случаја, те да се према починиоцима и 
наредбодавцима предузму законом прописане 
мјере.

2. Скупштина општине Рибник тражи од
Полицијске станице Рибник да предузме све 
мјере и активности ради заштите имовине и 
безбиједности свих грађана општине Рибник, 
туриста и свих лица која по било ком основу 
бораве на територији наше општине а све како 
би се јавни ред и мир и безбједност подигли на 
задовољавајући ниво.

3. Скупштина општине Рибник тражи од
Центра за социјални рад Рибник, Дома 
Здравља Рибник, Полицијске станице Рибник, 
надлежног одјељења општинске управе и 
других надлежних институција и појединаца да 
предузму одговарајуће активности како би се све 
особе, које због лошег здравственог, менталног 
или социјалног статуса могу представљати 

опасност по друштвену заједницу, смјестиле у 
одговарајуће установе у Републици Српској.

4. Скупштина општине Рибник тражи од
надлежних инспекцијских органа општине 
Рибник да у сарадњи са полицијом предузму 
одговарајуће мјере контроле угоститељских и 
свих других објеката у којима се служи алкохол 
и у којима долази до нарушавања јавног реда и 
мира, са акцентом не нерегистроване објекте.

5. Овај Закључак ступа на снагу даном доношења
и биће објављен у „Службеном гласнику 
општине Рибник“.

Број: 02- 211-5-3/22           Предсједник СО
Датум : 29.11.2022. год.  Мр Душко Дакић

***

На основу члана 19. Закона о систему јавних 
служби („Службени Гласник Републике Српске“ 
број 68/07,109/12 и 44/16), члана 36. Статута 
општине Рибник („Службени гласник општине 
Рибник“ број 5/17) и члана 134. Пословника о 
раду Скупштине општине Рибник“ број 7/17 
и 3/22), Скупштина општине Рибник, је након 
разматрања Програма рада и Финансијског 
плана за 2023. годину ЈУ Народна библиотека 
„Рибник“ Рибник, на 20. редовној сједници, 
одржаној дана 02.12.2022. године донијела 
сљедећи:

З А К Љ У Ч А К

1. Скупштина општине Рибник даје
сагласност на Програм рада и Финансијски 
план за 2023. годину ЈУ Народна библиотека 
„Рибник“ Рибник.

Овај Закључак ступа на снагу даном доношења и 



Страна 2, Број 11-2022 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ РИБНИК

биће објављен у „Службеном гласнику општине 
Рибник“.

Број: 02-022-13-3 /22                   Предсједник СО
Датум :02.12.2022. год,              Мр Душко Дакић

***

На основу члана 19. Закона о систему јавних 
служби („Службени Гласник Републике Српске“ 
број 68/07,109/12 и 44/16), члана 36. Статута 
општине Рибник („Службени гласник општине 
Рибник“ број 5/17) и члана 134. Пословника о 
раду Скупштине општине Рибник“ број 7/17 
и 3/22), Скупштина општине Рибник, је након 
разматрања Програма рада и Финансијског 
плана за 2023. годину ЈУ „Туристичка 
организација општине Рибник“ Рибник, на 20. 
редовној сједници, одржаној дана 02.12.2022. 
године донијела сљедећи:

З А К Љ У Ч А К

1. Скупштина општине Рибник даје 
сагласност на Програм рада и Финансијски план 
за 2023. годину ЈУ „Туристичка организација 
општине Рибник“ Рибник.

Овај Закључак ступа на снагу даном доношења и 
биће објављен у „Службеном гласнику општине 
Рибник“.

Број: 02-022-13-4/22                      Предсједник СО
Датум :02.12.2022. год.              Мр Душко Дакић

***

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени Гласник Републике 
Српске бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. 
Статута општине Рибник („Слушбени Гласник 
општине Рибник“ број 5/17) и члана 134. 
Пословника о раду Скупштине општине Рибник 
(„Службени Гласник општине Рибник бр, 7/17 
и 3/22), Скупштина општине Рибник је након 
разматрања Извјештаја о реализацији Програма 
заједничке комуналне потрошње на подручју 
општине Рибник за 2021. годину, на 20. редовној 
сједници, одржаној дана 02.12.2022. године, 
донијела сљедећи:

З А К Љ У Ч А К

1. Скупштина општине Рибник усваја 

Извјештај о реализацији Програма заједничке 
комуналне потрошње на подручју општине 
Рибник за 2021. годину.

2. Овај закључак ступа на снагу даном доношења 
и биће објављен у „Службеном гласнику 
општине Рибник“.

Број: 02-370-2-3/22                      Предсједник СО
Датум :02.12.2022. год.                 Мр Душко Дакић

***

На основу члана 39. а у вези са чланом 56. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
Гласник Републике Српске“ број 97/16,36/19 и 
61/21), члана 7. Закона о статусу функционера 
јединице локалне самоуправе („Службени 
Гласник РС“ бр. 96/05 и 98/13) и члана 36. а у 
вези са чланом 65. Статута општине Рибник 
(„Службени Гласник општине Рибник“ бр. 5/17) 
на приједлог Начелника општине, Скупштине 
општине Рибник на 20. редовној сједници 
одржаној дана 02.12.2022. године, доноси:

Р ЈЕШЕЊЕ
о опозиву замјеника Начелника општине 

Рибник

1. Давидовић Далиборка опозива се са 
дужности замјеника Начелника општне Рибник, 
са даном 02.12.2022. године.
2. По престанку функције именована оставрује 
права у складу са Законом о статусу функционера 
јединице локалне самоуправе о чему рјешење 
доноси Начелник општине.
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења 
а биће објављено у „Службеном гласнику 
општине Рибник“

О б р а з л о ж е њ е

Рјешењем Скупштине општине Рибник 02-111-
27/20 од дана 30.12.2020. године, Давидовић 
Далиборка је именована за замјеника начелника 
општине Рибник.
Горе именована није у довољној мјери 
извршавала дужности које јој је повјерио 
Начелник општине што јој је била обавеза у 
смислу члана 55. Закона о локалној самоуправи 
и члана 62. Статута општине Рибник, стога је 
Начелник општине утврдио приједлог рјешења 
као у диспозитиву.
Чланом 39. став (2) тачка 21) Закона о локалној 



Број 11-2022, Страна 3Новембар  2022.

самоуправи прописано је да скупштина 
општине, бира и разрјешава између осталих 
и замјеника Начелника општине. Чланом 56. 
поменутог закона прописано да Скупштина 
бира и разрјешава замјеника на приједлог 
градоначелника односно начелника општине, 
што је предвиђено и чланом 36. Статута општине 
Рибник, док је чланом 65. Статута прописано да 
замјеник Начелника општине може бити опозван 
прије истека мандата уколико не извршава 
дужности које му је повјерио Начелник општине.
Чланом 7. Закона о статусу функционера 
јединица локалне самоуправе прописано је да 
рјешење о опозиву замјеника начелника доноси 
скупштина јединице локалне самоуправе, 
након спроведеног поступка опозива, односно 
разрјешења у складу са прописима који уређују 
систем локалне самоуправе, статутом јединице 
локалне самоуправе и пословником о раду 
јединице локалне самоуправе.
Узимајући у обзир горе наведено а примјеном 
цитираних законских одредби одлучено је као у 
диспозитиву.

Поука о правном лијеку:
Против овог рјешења не може се уложити жалба 
али се може покренути управни спор пред 
Окружним судом у Бањој Луци у року од 30 
дана од дана достављања овог рјешења.

Број: 02- 111-12-1/22                     Предсједник СО
Датум :02.12.2022. год.              Мр Душко Дакић

***

На основу члана 39. став 2. тачка 33) Закона 
о локалној самоуправи („Службени Гласник 
Републике Српске“ бр. 97/16,36/19 и 60/21) 
члан 18.став 2. Закона о систему јавних служби 
(„Службени Гласник Републике Српске“ бр. 
68/07,109/12, 44/16), члана 113. став 5. Закона 
о здравственој заштити („Службени Гласник 
Републике Срспке“ бр. 57/22) и члана 36. 
Статута општине Рибник („Службени Гласник 
општине Рибник“ бр. 5/17) Скупштина општине 
Рибник је на 20. редовној сједници одржаној 
дана 02.12.2022. године донијела:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о разрјешењу в.д. директора

ЈЗУ Дом здравља „др Драган Војводић“

1. НИКОЛА ЈАНКОВИЋ, дипл. правник из 
Рибника, разрјешава се дужности в.д директора 

ЈЗУ Дом здравља „др Драган Војводић“, са 
даном 02.12.2022. године, због окончања 
поступка јавне конкуренције.
2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења 
а биће објављено у „Службеном Гласнику 
општине Рибник“

О б р а з л о ж е њ е

Рјешењем Скупштине општине Рибник бр. 02-
111-8/21 од дана 29.01.2021. године, Никола 
Јанковић је именован за в.д. директора ЈЗУ 
Дом здравља „др Драган Војводић“ Рибник до 
окончања поступка јавне конкуренције за избор 
директора установе.
С обзиром на то да је поступак јавне конкуренције 
окончан, Комисија за избор и именовање је 
утврдила приједлог рјешења као у диспозитиву 
те га доставила Скупштини на разматрање.
Чланом 18. став 2. Закона о систему јавних 
служби („Службени Гласник Републике 
Српске“ бр. 68/07,109/12, 44/16) прописано је 
да директора установе именује и разрјешава 
оснивач што прописује и члан 113. став 5. Закона 
о здравственој заштити („Службени Гасник 
Републике Српске“ број 57/22), а чланом 39. 
став 2. тачка 33) Закона о локалној самоуправи 
(„Службени Гласник Републике Српске“ бр. 
97/16,36/19 и 60/21) да Скупштина општине 
именује и разрјешава директора установе чији 
је оснивач или суоснивач јединица локалне 
самоуправе, па је примјеном наведених одредби 
одлучено као у диспозитиву.

Поука о правном лијеку:
Против овог рјешења не може се изјавити 
жалба, али се може покренути управни спор 
подношењем тужбе Окружном суду у Бања Луци 
у року од 30 дана од дана пријема овог рјешења.

Број: 02-111-6-28/22                      Предсједник СО
Датум :02.12.2022. год.              Мр Душко Дакић

***

На основу члана 12. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике 
Српске („Службени Гласник Републике Српске“ 
бр.41/03), члана 18. став 3а. Закона о систему 
јавних служби („Службени Гласник Републике 
Српске“ бр.68/07, 109/12, 44/16), члана 113. став 
5. Закона о здравственој заштити („Службени 
Гласник Републике Српске“ бр. 57/22) и члана 
36. Статута општине Рибник („Службени 



Страна 4, Број 11-2022 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ РИБНИК

Гласник општине Рибник“ бр. 5/17) Скупштина 
општине Рибник је на 20. редовној сједници 
одржаној дана 02.12.2022. године, донијела:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о именовању директора

ЈЗУ Дом здравља „Др Драган Војводић“ 
Рибник

1. НИКОЛА ЈАНКОВИЋ, дипл.правник 
из Рибника, именује се за директора ЈЗУ Дом 
здравља „др Драган Војводић“ Рибник, на 
мандатни период од 4 године, а почев од дана 
03.12.2022. године.
2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, 
а биће објављено у „Службеном Гласнику 
општине Рибник“.

О б р а з л о ж е њ е

Скупштина општине Рибник је на 16. редовној 
сједници одржаној дана 29.06.2022. године, 
донијела Одлуку о утврђивању критерија 
и расписивању јавног конкурса за избор и 
именовање директора и чланова Управног 
одбора ЈЗУ Дом здравља „др Драган Војводић“ 
Рибник и ЈУ „Туристичка организација општине 
Рибник“ Рибник. На основу поменуте одлуке 
расписан је јавни конкурс за избор и именовање 
директора и чланова Управног одбора, који је 
објављен у Гласу Српске дана 05.08.2022. године 
и у Службеном Гласнику Републике Српске бр. 
75/22 од дана 09.08.2022. године.
Комисија за избор директора и чланова Управног 
одбора именована рјешењем Скупштине бр. 
02-111-6-2/22 од 30.06.2022. године је провела 
поступак избора у складу са законом, утврдила 
ранг листу кандидата за именовање на дужност 
директора установе и исту доставила Комисији 
за избор и именовање која је предложила 
Скупштини општине рјешење као у диспозитиву.
Чланом 12. Закона о министарским, владиним 
и другим именовањима Републике Српске 
(„Службени Гласник Републике Српске“ 
бр. 41/03), прописан је поступак коначног 
именовања, док је чланом 18. став 3а. Закона 
о систему јавних служби („Службени Гласник 
Републике Српске“ бр.68/07, 109/12, 44/16) 
прописано да директора установе чији је оснивач 
или суоснивач јединица локалне самоуправе 
именује скупштина општине након спроведеног 
поступка јавне конкуренције што прописује и 
члан 113. став 5. Закона о здравственој заштити 
(„Службени Гласник Републике Српске“ бр. 

57/22), па је примјеном наведених законских 
одредби одлучено као у диспозитиву.

Поука о правном лијеку:
Против овог рјешења не може се изјавити 
жалба, али се може покренути управни спор 
подношењем тужбе Окружном суду у Бања Луци 
у року од 30 дана од дана пријема овог рјешења.

Број: 02-111-6-29/22                    Предсједник СО
Датум:02.12.2022. год.               Мр Душко Дакић

***

На основу члана 39. став 2. тачка 33) Закона 
о локалној самоуправи („Службени Гласник 
Републике Српске“ бр. 97/16,36/19 и 60/21) 
члан 18.став 2. Закона о систему јавних служби 
(„Службени Гласник Републике Српске“ бр. 
68/07,109/12, 44/16) и члана 36. Статута општине 
Рибник („Службени Гласник општине Рибник“ 
бр. 5/17) Скупштина општине Рибник је на 20. 
редовној сједници одржаној дана 02.12.2022. 
године донијела:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о разрјешењу в.д. директора

ЈУ „Туристичка организација општине 
Рибник“ Рибник

1. Свјетлана Елез, дипл.гограф-туризмолог из 
Рибника, разрјешава се дужности в.д директора 
ЈУ „Туристичка организација општине Рибник“ 
Рибник, са даном 02.12.2022. године, због 
окончања поступка јавне конкуренције.
2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења 
а биће објављено у „Службеном гласнику 
општине Рибник“

О б р а з л о ж е њ е

Рјешењем Скупштине општине Рибник бр. 
02-111-17-1/19 од дана 27.12.2019. године, 
Свјетлана Елез је именована за в.д. директора 
ЈУ „Туристичка организација општине 
Рибник“ Рибник до окончања поступка јавне 
конкуренције за избор директора установе.
С обзиром на чињеницу да је поступак јавне 
конкуренције окончан, Комисија за избор 
и именовање је утврдила приједлог као у 
диспозитиву те предложила Скупштини 
доношење истог..
Чланом 18. став 2. Закона о систему јавних 
служби („Службени Гласник Републике 



Број 11-2022, Страна 5Новембар  2022.

Српске“ бр. 68/07,109/12, 44/16) прописано је 
да директора установе именује и разрјешава 
оснивач, а чланом 39. став 2. тачка 33) Закона 
о локалној самоуправи („Службени Гласник 
Републике Српске“ бр. 97/16,36/19 и 60/21) 
да Скупштина општине именује и разрјешава 
директора установе чији је оснивач или 
суоснивач јединица локалне самоуправе, па је 
примјеном наведених одредби одлучено као у 
диспозитиву.

Поука о правном лијеку:
Против овог Рјешења не може се изјавити 
жалба, али се може покренути управни спор 
подношењем тужбе Окружном суду у Бања Луци 
у року од 30 дана од дана пријема овог рјешења.

Број: 02-111-6-30/22                        Предсједник СО
Датум :02.12.2022. год.              Мр Душко Дакић

***

На основу члана 12. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике 
Српске („Службени Гласник Републике Српске“ 
бр.41/03), члана 18. став 3а. Закона о систему 
јавних служби („Службени Гласник Републике 
Српске“ бр.68/07, 109/12, 44/16) и члана 36. 
Статута општине Рибник („Службени Гласник 
општине Рибник“ бр. 5/17) Скупштина општине 
Рибник је на 20. редовној сједници одржаној 
дана 02.12.2022. године, донијела:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о именовању директора

ЈУ „Туристичка организација општине 
Рибник“ Рибник

1. Свјетлана Елез, дипл.географ-туризмолог 
из Рибника, именује се за директора ЈУ 
„Туристичка организација“ Рибник, на мандатни 
период од 4 године, а почев од дана 03.12.2022. 
године.
2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, 
а биће објављено у „Службеном Гласнику 
општине Рибник“

О б р а з л о ж е њ е

Скупштина општине Рибник је на 16. редовној 
сједници одржаној дана 29.06.2022. године, 
донијела Одлуку о утврђивању критерија 
и расписивању јавног конкурса за избор и 
именовање директора и чланова Управног 

одбора ЈЗУ Дом здравља „др Драган Војводић“ 
и ЈУ „Културно спортски центар“ Рибник. На 
основу поменуте Одлуке расписан је Јавни 
конкурс за избор и именовање директора и 
члана Управног одбора, који је објављен у Гласу 
Српске дана 05.08.2022. године и у Службеном 
Гласнику Републике Српске бр. 75/22 од дана 
09.08.2022. године.
Комисија за избор директора и чланова Управног 
одбора ЈЗУ Дом здравља „др Драган Војводић“ и 
ЈУ „Туристичка организација општине Рибник“ 
Рибник именована рјешењем Скупштине бр. 
02-111-6-2/22 од 30.06.2022. године је провела 
поступак избора у складу са Законом, утврдила 
ранг листу кандидата за именовање на дужност 
директора установе и исту доставила Комисији 
за избор и именовање која је предложила 
Скупштини општине рјешење као у диспозитиву.
Чланом 12. Закона о министарским, владиним 
и другим именовањима Републике Српске 
(„Службени Гласник Републике Српске“ 
бр. 41/03), прописан је поступак коначног 
именовања, док је чланом 18. став 3а. Закона 
о систему јавних служби („Службени Гласник 
Републике Српске“ бр.68/07, 109/12, 44/16) 
прописано да директора установе чији је 
оснивач или суоснивач јединица локалне 
самоуправе именује скупштина општине, након 
спроведеног поступка јавне конкуренције, па 
је примјеном наведених законских одредби 
одлучено као у диспозитиву.

Поука о правном лијеку:
Против овог Рјешења не може се изјавити 
жалба, али се може покренути управни спор 
подношењем тужбе Окружном суду у Бања Луци 
у року од 30 дана од дана пријема овог рјешења.

Број: 02-111-6-31/22                    Предсједник СО
Датум :02.12.2022. год.              Мр Душко Дакић

***

На основу члана 16. став. 6. Закона о систему 
јавних служби („Службени Гласник РС“ бр. 
68/07, 109/12, 44/16), члана 36. Статута општине 
Рибник („Службени Гласник општине Рибник“ 
бр. 5/17) Скупштина општине Рибник је на 20. 
редовној сједници одржаној дана 02.12.2022. 
године донијела:



Страна 6, Број 11-2022 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ РИБНИК

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о разрјешењу в.д. чланова Управног одбора

ЈУ „Туристичка организација општине“ 
Рибник

1. Разрјешавају се дужности в.д. чланови 
Управног одбора ЈУ „Туристичка организација 
општине Рибник“, са даном 02.12.2022. године, 
због окончања поступка јавне конкуренције и 
то:
1)Ђулум Марко, дипл.правник
2)Савић Тања, дипл. правник
3)Врачар Данијела, дипл.економиста

2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, 
а биће објављено у Службеном Гласнику 
општине Рибник.

О б р а з л о ж е њ е

Рјешењем Скупштине општине Рибник бр.02-
325-5-1/19 од 27.12.2019. године, Марко Ћулум, 
Тања Савић и Врачар Данијела именовани 
су за вршиоце дужности чланова Управног 
одбора ЈУ „Туристичке организације општине 
Рибник“ Рибник до окончања поступка јавне 
конкуренције за избор чланова Управног одбора 
установе.
Обзиром да је окончан поступак јавне 
конкуренције за избор члана Управног одбора 
ЈУ „Туристичке организације општине Рибник“ 
Рибник, стекли су се услови за коначно 
именовање члана управног одбора а самим 
тим и разрјешење вршиоца дужности, па је 
Начелник општине утврдио приједлог рјешења 
као у диспозитиву и предложио Скупштини 
доношење истог.
Чланом 16. став 6. Закона о систему јавних 
служби („Службени Гласник РС“ бр. 68/07, 
109/12, 44/16),прописано је да чланове управног 
одбора установе чији је оснивач или суоснивач 
јединица локалне самоуправе разрјешава 
Скупштина општине на приједлог начелника па 
је примјеном поменутих одредби одлучено као 
у диспозитиву.

Поука о правном лијеку:
Против овог Рјешења не може се изјавити 
жалба, али се може покренути управни спор 
подношењем тужбе Окружном суду у Бања Луци 
у року од 30 дана од дана пријема овог рјешења

Број: 02-111-9-1/22                      Предсједник СО
Датум:02.12.2022. год.                 Мр Душко Дакић

*** 

На основу члана 12. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике 
Српске („Службени Гласник Републике Српске“ 
бр.41/03), члана 16. став 6. Закона о систему 
јавних служби („Службени Гласник Републике 
Српске“ бр.68/07, 109/12, 44/16) и члана 36. 
Статута општине Рибник („Службени Гласник 
општине Рибник“ бр. 5/17) Скупштина општине 
Рибник је на 20. редовној сједници одржаној 
дана 02.12.2022. године, донијела:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Управног одбора
ЈУ „Туристичка организација општине 

Рибник“ Рибник

1. За чланове Управног одбора ЈУ „Туристичка 
организација општине Рибник“ Рибник, на 
мандатни период од 4 године, а почев од дана 
03.12.2022. године, именују се:
1) Гатарић Николина, дипл.економиста
2) Савић Тања, дипл.правник
3) Врачар Данијела, дипл.економиста

2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, 
а биће објављено у „Службеном Гласнику 
општине Рибник“

О б р а з л о ж е њ е

Скупштина општине Рибник је на 16. редовној 
сједници одржаној дана 29.06.2022. године, 
донијела Одлуке о утврђивању критерија 
и расписивању јавног конкурса за избор и 
именовање директора и чланова Управног 
одбора ЈЗУ Дом здравља „др Драган Војводић“ 
и ЈУ „Културно спортски центар“ Рибник. На 
основу поменуте Одлуке расписан је Јавни 
конкурс за избор и именовање директора и 
члана Управног одбора, који је објавњен у Гласу 
Српске дана 05.08.2022. године и у Службеном 
Гласнику Републике Српске бр. 75/22 од дана 
09.08.2022. године.
Комисија за избор директора и чланова Управног 
одбора ЈЗУ Дом здравља „др Драган Војводић“ и 
ЈУ „Културно спортски центар Рибник“Рибник 
именована рјешењем Скупштине бр. 02-111-
6-2/22 од дана 30.06.2022. године је провела 
поступак избора у складу са законом и 
утврдила ранг листу кандидата за именовање 
на дужност чланова Управног одбора установе 
и исту доставила Начелнику општине који је 



Број 11-2022, Страна 7Новембар  2022.

предложио Скупштини општине рјешење као у 
диспозитиву.
Чланом 12. Закона о министарским, владиним 
и другим именовањима Републике Српске 
(„Службени Гласник Републике Српске“ 
бр.41/03), прописан је поступак коначног 
именовања, док је чланом 16. став 6. Закона о 
систему јавних служби („Службени Гласник 
Републике Српске“ бр.68/07, 109/12, 44/16) 
прописано да чланове управног одбора установе 
чији је оснивач или суоснивач јединица локалне 
самоуправе именује скупштина општине 
на приједлог начелника, након спроведеног 
поступка јавне конкуренције, па је примјеном 
наведених законских одредби одлучено као у 
диспозитиву.

Поука о правном лијеку:
Против овог Рјешења не може се изјавити 
жалба, али се може покренути управни спор 
подношењем тужбе Окружном суду у Бања Луци 
у року од 30 дана од дана пријема овог рјешења

Број: 02-111-9-2/22                         Предсједник СО
Датум :02.12.2022. год.             Мр Душко Дакић

***
                                                                                                             

 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ

На основу Члана 72. Статута општине 
Рибник („Сл. гласник општине Рибник“ 
број 5/17), Одлуке о давању овлаштења за 
потписивање аката у Општинској управи 
Рибник број:01-020-3/21 од 08.12.2021. 
године, Закључка Скупштине општине 
Рибник о усвајању Плана о измјенама 
Плана утрошка средстава од концесионих 
накнада за 2022. Годину број: 02-020-2-5/22 
од 07.11.2022. године, Одлуке о извршењу 
ребаланса буџета општине Рибник за 2022.
годину (Службени гласник општине Рибник 
број: 9/22) Начелник одјељења д о н о с и:

ОДЛУКУ
О утрошку средстава за К.П.“Рибник“ 

а.д Рибник

Члан 1.

Овом одлуком одобрава се утрошак 
новчаних средстава К.П. „Рибник“ а.д из 

Рибника у укупном износу од 70.000,00 КМ 
, из средстава концесионих накнада, на име 
текућег гранта К.П. „Рибник“ а.д. Рибник, 
а по Закључку Скупштине општине Рибник 
број: 02-020-2-5/22 од 07.11.2022. године.

Члан 2.

Средства из члана 1. ове Одлуке 
дозначити К.П.“Рибник“ а.д. из Рибника 
на жиро-рачун број: 562-099-8109217954 
код НЛБ Развојне банке а.д, а иста се могу 
утрошити за следеће намјене :
- Набавка основних средстава ......................
....................................................27.000,00 КМ
- Плаћање дуга према пореској управи ........
..................................... ..............22.000,00 КМ
- Плаћање дијела дуга према фирми д.о.о 
„Сана Коп“ Рибник ..................21.000,00 КМ

Одобрена средства биће исплаћена 
кориснику средстава у дијеловима или у 
пуном износу у зависности од расположивих 
средствима у буџету до краја текуће године, 
а иста књижити на позицију 415227 – 
Текући грант К.П. „Рибник“ а.д, концесионе 
накнаде намјенска средства, потрошачка 
јединица 00500100- Одјељење за привреду.

Члан 3.

Саставни дио ове одлуке је Закључак 
скупштине општине Рибник, број: 02-020-2-
5/22 од 07.11.2022. године.

Члан 4.

Корисник средстава се обавезује да 
достави извјештај Одјељењу за привреду о 
намјенском утрошку истих.

Члан 5.

За извршење ове Одлуке задужује се 
Одјељење за финансије.

Члан 6.

Одлука ступа на снагу даном доношења 
и биће објављена у Службеном гласнику 



Страна 8, Број 11-2022 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ РИБНИК

општине Рибник.

Број: 04-020-2-6/22         Начелник Општине
Дана: 14.11.2022. год.              Небојша Караћ

***

На основу Члана 72. Статута општине 
Рибник („Сл. гласник општине Рибник“ 
број 5/17), Одлуке о давању овлаштења за 
потписивање аката у Општинској управи 
Рибник број:01-020-3/21 од 08.12.2021. 
године, Закључка Скупштине општине 
Рибник о усвајању Плана о измјенама 
Плана утрошка средстава од концесионих 
накнада за 2022. Годину број: 02-020-2-5/22 
од 07.11.2022. године, Одлуке о извршењу 
ребаланса буџета општине Рибник за 2022.
годину (Службени гласник општине Рибник 
број: 9/22), Начелник одјељења д о н о с и:

О Д Л У К У
о утрошку средстава за ЈЗУ Дом здравља 

„Др.Драган Војводић“ Рибник

Члан 1.

Овом Одлуком одобрава се утрошак 
новчаних средстава ЈЗУ Дом здравља „др. 
Драган Војводић“ Рибник у укупном износу 
од 30.000,00 КМ из средстава концесионих 
накнада, на име текућег гранта Дому 
здравља за набавку основних средстава 
Дома здравља, а по Закључку Скупштине 
општине Рибник број: 02-020-2-5/22 од 
07.11.2022. године.

Члан 2.

Средства из члана 1. Ове одлуке 
дозначити на жиро- рачун ЈЗУ Дом здравља 
„др.Драган Војводић“ Рибник“, број 562-
099-8109070708 НЛБ Развојна банка.
Одобрена средства биће исплаћена 
кориснику средстава у дијеловима или у 
пуном износу у зависности од расположивих 
средствима у буџету до краја текуће године, 
а иста књижити на позицију 415 227- Текући 
грант ЈЗУ Дом здравља, концесионе накнаде 
намјенска средства, потрошачка јединица 
00500100 Одјељење за привреду .

Члан 3.

Саставни дио ове одлуке је Закључак 
скупштине општине Рибник, број: 02-020-2-
5/22 од 07.11.2022. године.

Члан 4.

Корисник средстава се обавезује да 
достави извјештај Одјељењу за привреду о 
намјенском утрошку истих.

Члан 5.

За извршење ове Одлуке задужује се 
Одјељење за Финансије.

Члан 6.

Одлука ступа на снагу даном доношења 
и биће објављена у Службеном гласнику 
општине Рибник.

Број: 04-020-2-7 /22.       Начелник Општине
Датум: 14.11.2022. год.           Небојша Караћ

***

На основу члана 59. и 82. ста в (3) Закона 
о локалној самоуправи (“Службени 
гласник РС” бр.97/16, 36/19, 61/21), члана 
66. Статута општине Рибник (“Службени 
гласник општине Рибник бр. 5/17), Начелник 
општине д о н о с и :

О Д Л У К У
о потписивању и овјеравању 
појединачних правних аката

Општинске управе општине Рибник

Члан 1.

Овом Одлуком се одређују овлаштена лица 
за потписивање и овјеравање појединачних 
аката које доноси или издаје Општинска 
управа општине Рибник у извршавању 
самосталних послова општине и провођењу 
управног поступка, прописаним Законом 
о локалној самоуправи, Законом о општем 
управном поступку и другим прописима.



Број 11-2022, Страна 9Новембар  2022.

Члан 2.

За потписивање и овјеравање аката 
утврђених овом одлуком овлашћују се:
 - начелник Одјељења за општу управу и 

друштвене дјелатности
 - начелник Одјељења за привреду
 - начелник Одјељења за финансије

Члан 3.

Из надлежности Одјељења за општу 
управу и друштвене дјелатности начелник 
општине ће потписивати и овјеравати 
сљедећа акта:
 - све врсте уговора,
 - рјешења о заснивању и престанку радног 

односа,
 - рјешења о правима и дужностима 

запослених из радног односа.
Сва остала акта из надлежности Одјељења 
за општу управу и друштвене дјелатности 
ће потписивати и овјеравати начелник овог 
Одјељења.

Члан 4.

Из надлежности Одјељења за привреду 
начелник општине ће потписивати и 
овјеравати сљедећа акта:
 - све врсте уговора,
 - изјашњења у имовинско правним 

поступцима за Правобранилаштво, 
РУГИП и судове.

Сва остала акта из надлежности Одјељења 
за привреду ће потписивати и овјеравати 
начелник овог Одјељења.

Члан 5.

Из надлежности Одјељења за финансије 
начелник општине ће потписивати и 
овјеравати сљедећа акта:
 - све врсте уговора,
 - периодичне и завршне обрачуне,
 - одобрења за књижења фактура,

Сва остала акта из надлежности Одјељења 
за финансије ће потписивати и овјеравати 
начелник овог Одјељења.

Члан 6.

Сва појединачна акта која се односе 
на инспекцијски надзор из надлежности 
општине и рад комуналне полиције ће 
потписивати и овјеравати Начелник 
одјељења за привреду, осим аката која су по 
Закону о инспекцијама, Закону о комуналној 
полицији и другим прописима који се односе 
на ову област, у искључивој надлежности 
инспектора и комуналне полиције.

Члан 7.

Начелници одјељења су обавезни да 
поднесу извјештај, односно да информишу 
начелника општине о донесеним и издатим 
актима за које су овом Одлуком овлаштени да 
потписују и овјеравају печатима одјељења.

Члан 8.

У случају одсуства или спријечености 
начелника одјељења да потписују и 
овјеравају акта за која су овлаштени овом 
Одлуком, исте ће потписивати и својим 
печатом овјеравати начелник општине.

Члан 9.

Ступањем на снагу ове одлуке престају 
да важе oдлуке о давању овлаштења за 
потписивање аката у Општинској управи 
општине Рибник бр.01-020-3/21, бр.01-020-
4/21 и бр.01-020-5/21 све од 08.12.2021. 
године.

Члан 10.

Ова Одлука ступа на снагу 01.12.2022. 
год. и биће објављена у “Службеном 
гласнику општине Рибник”.

Број: 01-020-11/22             Начелник Општине
Датум;23.11.2022. год.            Небојша Караћ

***
                                                                                                   

                                                                                             



Страна 10, Број 11-2022 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ РИБНИК

Број: 01-404-144/22          Начелник Општине
Датум: 09.12.2022. год.           Небојша Караћ

***

На основу члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник Републике 
Српске” број 97/16, 36/19, 61/21), члана 
66. Статута општине Рибник („Службени 
гласник општине Рибник“ број 5/17) и члана 
9. Правилника о начину и роковима вршења 
пописа и усклађивања књиговодственог 
са стварним стањем имовине и обавеза 
општине Рибник („Службени гласник 
општине Рибник“ број 12/17), Начелник 
општине д о н о с и:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о именовању Комисије за попис

Члан 1.

У Комисију за попис именују се:
1. Горан Станаревић, предсједник
2. Жарко Амиџић, замјеник предсједника
3. Миле Врачар, члан
4. Драженка Баруџија, замјеник члана
5. Горан Савић, члан
6. Ђорђо Галић, замјеник члана

Члан 2. 

Задаци и обавезе Комисије за попис 
утврђени су чланом 8. и 11. Правилника 
о начину и роковима вршења пописа и 
усклађивања књиговодственог са стварним 
стањем имовине и обавеза општине Рибник 
(„Службени гласник општине Рибник“ 
број 12/17). Пописна комисија дужна је 
саставити извјештај о попису и доставити га 
Начелнику општине на усвајање најкасније 
до 15.02.2023. године. 

Члан 3. 

Ступањем на снагу овог рјешења престаје 
да важи Рјешење о именовању комисије за 
попис број 01- 404-171-1/21 од 13.12.2021. 
године. 

На основу члана 59. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник Републике 
Српске” број 97/16, 36/19, 61/21), члана 
66. Статута општине Рибник („Службени 
гласник општине Рибник“ број 5/17) и члана 
8. Правилника о начину и роковима вршења 
пописа и усклађивања књиговодственог 
са стварним стањем имовине и обавеза 
општине Рибник („Службени гласник 
општине Рибник“ број 12/17), Начелник 
општине д о н о с и:

О Д Л У К У
о редовном попису имовине и обавеза

општине Рибник за 2022. годину

Члан 1.

Редовни годишњи попис имовине и 
обавеза општине Рибник за 2022. годину 
обавиће се на начин и у роковима утврђеним 
Правилником о начину и роковима вршења 
пописа и усклађивања књиговодственог 
са стварним стањем имовине и обавеза 
(„Службени гласник Републике Српске” 
број 45/16, 113/21) и Правилником о начину 
и роковима вршења пописа и усклађивања 
књиговодственог са стварним стањем 
имовине и обавеза општине Рибник 
(„Службени гласник општине Рибник“ број 
12/17). Попис имовине и обавеза, на основу 
кога се врши усклађивање књиговодственог 
са стварним стањем, спроводи се свођењем 
стања на дан 31. децембар 2022. године. 

Члан 2. 

Попис из претходног члана обавиће 
пописна комисија коју ће посебним актом 
именовати Начелник општине. Пописна 
комисија ће Извјештај о попису са 
приједлогом Одлуке о усвајању извјештаја 
доставити Начелнику општине најкасније 
до 15.02.2023. године. 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће објављена у „Службеном 
гласнику општине Рибник“.



Број 11-2022, Страна 11Новембар  2022.

Начелник општине д о н о с и:

О Д Л У К У
о утрошку средстава

I

Одобрава се утрошак новчаних средстава 
у износу од 240,00 КМ на име накнаде за рад 
Комисије за спровођење поступка за пријем 
службеника у Општинској управи општине 
Рибник по Рјешењу број 01-120-18-2/22 од 
29.09.2022. године.

II

Средства из тачке I ове Одлуке утрошиће 
се са буџетске позиције 412 934 – Расходи 
за бруто накнаде Комисија и тијела и 
дозначити на текуће рачуне предсједника и 
чланова комисије како слиједи:
Данијела Врачар, предсједник .......80,00 КМ
Бранкица Делић, члан .....................40,00 КМ
Бојана Ђукић, члан .........................40,00 КМ
Бојана Росић, члан ..........................40,00 КМ
Никола Јанковић, члан ....................40,00 КМ

Накнада за рад Комисије утврћена је на 
основу члана 6. Правилника о начину 
формирања и утврђивања висине накнаде 
за рад радних тијела/комисија основаних од 
стране Начелника општине Рибник.

III

За извршење ове Одлуке задужује се 
Одјељење за финансије.

IV

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће објављена у Службеном 
Гласнику општине Рибник.

Број: 01-120-18-30/22      Начелник Општине
Датум : 01.11. 2022. год.         Небојша Караћ

***
                                                                                             
 

Члан 4.

Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења и биће објављено у „Службеном 
гласнику општине Рибник“.

Број: 01-404-144-1/22      Начелник Општине
Датум: 09.12.2022. год.           Небојша Караћ

***

На основу члана 59. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“ број 97/16,36/19, 61/21) и члана 
66. Статута општине Рибник („Службени 
гласник општине Рибник“ број 5/17), 
Начелник општине Рибник д о н о с и:

О Д Л У К У
o престанку важења Одлуке о 
кориштењу службеног возила

за долазак на посао и одлазак са посла

Члан 1.

Одлука о кориштењу службеног возила 
за долазак на посао и одлазак са посла број 
01-054-3/22 од 24.01.2022. год. престаје да 
важи.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења.

Број: 0-054-3-1/22            Начелник Општине
Датум:18.10.2022.год.             Небојша Караћ

***

На основу члана 59. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21 ), члана 
66. статута општине Рибник („Службени 
Гласник општине Рибник“, број 5/17), и 
члана 6. Правилника о начину формирања 
и утврђивања висине накнаде за рад радних 
тијела/комисија основаних од стране 
Начелника општине Рибник („Службени 
гласник општине Рибник“, број 7/19 и 3/20), 



Страна 12, Број 11-2022 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ РИБНИК

На основу члана 59. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21 ), члана 
66. статута општине Рибник („Службени 
Гласник општине Рибник“, број 5/17), и 
члана 6. Правилника о начину формирања 
и утврђивања висине накнаде за рад радних 
тијела/комисија основаних од стране 
Начелника општине Рибник („Службени 
гласник општине Рибник“, број 7/19 и 3/20), 
Начелник општине д о н о с и:

О Д Л У К У
о утрошку средстава

I

Одобрава се утрошак новчаних средстава 
у износу од 220,00 КМ на име накнаде за 
рад Комисије за спровођење поступка за 
пријем намјештеника у Општинској управи 
општине Рибник по Рјешењу број 01-120-
18-1/22 од 26.09.2022. године.

II

Средства из тачке I ове Одлуке утрошиће 
се са буџетске позиције 412 934 – Расходи 
за бруто накнаде Комисија и тијела и 
дозначити на текуће рачуне предсједника и 
чланова комисије како слиједи:
Бранкица Делић, предсједник .....100,00 КМ
Вукица Кевац, члан ........................60,00 КМ
Драгана Кљајић, члан .....................60,00 КМ

Накнада за рад Комисије утврћена је на 
основу члана 6. Правилника о начину 
формирања и утврђивања висине накнаде 
за рад радних тијела/комисија основаних од 
стране Начелника општине Рибник.

III

За извршење ове Одлуке задужује се 
Одјељење за финансије.

IV

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће објављена у Службеном 

Гласнику општине Рибник.

Број: 01-120-18-31/22      Начелник Општине
Датум : 01.11.2022. год.          Небојша Караћ

***

На основу члана 79. Закона о службеницима 
и намјештеницима у органима јединице 
локалне самоуправе (“Службени гласник 
Републике Српске” брoj 97/16), члана 20. 
Правилника о јединственим процедурама 
за попуњавање упражњених радних мјеста 
у градској, односно општинској управи 
(“Службени гласник Републике Српске” број 
42/17) и члана 66. Статута општине Рибник 
(„Службени гласник општине Рибник“ број 
5/17), Начелник општине д о н о с и:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о именовању Комисије за спровођење

поступка за пријем службеника

I

У Комисију за спровођење поступка за 
пријем службеника у Општинској управи 
Општине Рибник (у даљем тексту: Комисија) 
именују се :
1. Данијела Врачар, предсједник
2. Бранкица Делић, члан
3. Бојана Ђукић, члан
4. Бојана Росић, члан
5. Никола Јанковић, члан

II

Комисија има задатак да у складу са 
Законом о Службеницима и намјештеницима 
у органима јединице локалне самоуправе 
(“Службени гласник Републике Српске” 
брoj 97/16) и Правилником о јединственим 
процедурама за попуњавање упражњених 
радних мјеста у градској, односно 
општинској управи (“Службени гласник 
Републике Српске” број 42/17) спроведе 
поступак по Јавном конкурсу за попуну 
упражњених радних мјеста у Општинској 
управи Општине Рибник бр. 01-120-18/22 
од 09.09.2022. године.



Број 11-2022, Страна 13Новембар  2022.

III

Предсједник и чланови Комисије 
имају право на накнаду за рад, у складу 
са Правилником о начину формирања и 
утврђивања висине накнаде за рад радних 
тијела/комисија основаних од стране 
Начелника општине Рибник („Службени 
гласник општине Рибник“ број 7/19 и 3/20).

IV

Ово Рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
гласнику општине Рибник“ и на огласној 
табли Општинске управе Општине Рибник.

Број: 01-120-18-2/22          Начелник Општине
Датум: 29.09.2022. год.          Небојша Караћ

***

На основу члана 161. Закона о службеницима 
и намјештеницима у органима јединице 
локалне самоуправе (“Службени гласник 
Републике Српске” брoj 97/16), члана 44. 
Правилника о јединственим процедурама 
за попуњавање упражњених радних мјеста 
у градској, односно општинској управи 
(“Службени гласник Републике Српске” број 
42/17) и члана 66. Статута општине Рибник 
(„Службени гласник општине Рибник“ број 
5/17), Начелник општине д о н о с и:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
о именовању Комисије за спровођење

поступка за пријем намјештеника

I

У Комисију за спровођење поступка за 
пријем намјештеника у Општинској управи 
Општине Рибник (у даљем тексту: Комисија) 
именују се :
1. Бранкица Делић, предсједник
2. Вукица Кевац, члан
2. Драгана Кљајић, члан

II

Комисија има задатак да у складу са 
Законом о Службеницима и намјештеницима 
у органима јединице локалне самоуправе 
(“Службени гласник Републике Српске” 
брoj 97/16) и Правилником о јединственим 
процедурама за попуњавање упражњених 
радних мјеста у градској, односно 
општинској управи (“Службени гласник 
Републике Српске” број 42/17) спроведе 
поступак по Јавном конкурсу за попуну 
упражњених радних мјеста у Општинској 
управи Општине Рибник бр. 01-120-18/22 
од 09.09.2022. године.

III

Предсједник и чланови Комисије 
имају право на накнаду за рад, у складу 
са Правилником о начину формирања и 
утврђивања висине накнаде за рад радних 
тијела/комисија основаних од стране 
Начелника општине Рибник („Службени 
гласник општине Рибник“ број 7/19 и 3/20).

IV

Ово Рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
гласнику општине Рибник“ и на огласној 
табли Општинске управе Општине Рибник

Број: 01-120-18-1/22       Начелник Општине
Датум: 26.09.2022. год.           Небојша Караћ

***
                                                                                              

                                                                                               

                                                                                             
                                      

                                                                                                                                              
 
                                                                                              

                                                                                              



Страна 14, Број 11-2022 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ РИБНИК

С А Д Р Ж А Ј

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

ЗАКЉУЧАК о Информацији о стању јавног реда, мира и безбиједности на подручју 
општине Рибник.............................................................................................................................1
ЗАКЉУЧАК о давању сагласности на Програм рада и Финансијски план за 2023. годину 
ЈУ Народна библиотека „Рибник“ Рибник...................................................................................1
ЗАКЉУЧАК о давању сагласности на Програм рада и Финансијски план за 2023. годину 
ЈУ „Туристичка организација општине Рибник“ Рибник............................................................2
ЗАКЉУЧАК о Извјештају о реализацији Програма заједничке комуналне потрошње на 
подручју општине Рибник за 2021. годину...................................................................................2
РЈЕШЕЊЕ о опозиву замјеника начелника општине Рибник..................................................2
РЈЕШЕЊЕ о разрјешењу в.д. директора ЈЗУ Дом здравља „др Драган Војводић“ Рибник..3
РЈЕШЕЊЕ о именовању директора ЈЗУ Дом здравља „др Драган Војводић“ Рибник..........3
РЈЕШЕЊЕ о разрјешењу в.д. директора ЈУ „Туристичка организација општине Рибник“ 
Рибник.............................................................................................................................................4
РЈЕШЕЊЕ о именовању директора ЈУ „Туристичка организација општине Рибник“ Рибник
..........................................................................................................................................................5
РЈЕШЕЊЕ о разрјешењу в.д. чланова управног одбора ЈУ „Туристичка организација 
општине Рибник“ Рибник..............................................................................................................5
РЈЕШЕЊЕ о именовању чланова управног одбора ЈУ „Туристичка организација општине 
Рибник“ Рибник...............................................................................................................................6

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ

ОДЛУКА о утрошку средстава за КП „Рибник“ а.д Рибник.....................................................7
ОДЛУКА о утрошку средстава за ЈЗУ Дом здравља „др Драган Војводић“ Рибник..............8
ОДЛУКА О потписивању и овјеравању појединачних правних аката Општинске управе 
Општине Рибник.............................................................................................................................8
ОДЛУКА о редовном попису имовине и обавеза општине Рибник за 2022. године..............10
РЈЕШЕЊЕ о именовању Комисије за попис..............................................................................10
ОДЛУКА о престанку важења Одлуке о кориштењу службеног возила ѕа долазак на посао и 
одлазак са посла............................................................................................................................11
ОДЛУКА о утрошку средстава за рад Комисије за пријем службеника у Општинској управи 
општине Рибник............................................................................................................................11
ОДЛУКА о утрошку средстава за рад Комисије за пријем намјештеника у Општинској 
управи општине Рибник...............................................................................................................12
РЈЕШЕЊЕ о именовању Комисије за спровођење поступка за пријем службеника.............12
РЈЕШЕЊЕ о именовању Комисије за спровођење поступка за пријем намјештеника.........13



Број 11-2022, Страна 15Новембар  2022.


